
WMTU

KÜCHE SIEHE
SPEZ. PLAN

WOHNEN
323

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

WOHNEN
332

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

DU/WC
333

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
PLATTEN / ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

GÄSTE WC
307

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
PLATTEN / ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

303

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
PLATTEN / ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ZIMMER
335

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ZIMMER
334

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ENTRÉE
330

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

KÜCHE
321

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

KÜCHE
331

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ZIMMER
308

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ANKLEIDE
306

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

GANG
302

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

TREPPENHAUS
300

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ZIMMER
324

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

BADZIMMER
325

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
PLATTEN / ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ENTRÉE
320

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ENTRÉE
301

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

+5.60
+5.46

ZIMMER
205

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

+5.85
+5.71

KÜCHE
202

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

+5.85
+5.71

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

34

35

36

37

38

39

40

41

DG 1 DG 2 DG 6

DG 12

DG 13DG 14

BALKON
326

B: MONOBETON

+5.60 - +5.56

BALKON
336

B: MONOBETON

+5.60 - +5.56

15

16

17 18 19

20

21

22

23

24

25

26

27282930

ENTRÉE
201

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

+5.85
+5.71

42

43

44

45

46

47

48

49WM/TU

TREPPE SIEHE
SPEZ. PLAN

RH 1.80RH 1.80 RH 1.80

RH 1.80RH 1.80RH 1.80

WANDAUFBAU
BEST. WAND REST. STRAUSS  - MM

FLUMROC DÄMMPLATTE 1  30 MM

GRUNDPUTZ MIT ABRIEB  15 MM
BACKSTEIN NORMAL  125 MM

DU/WC
206

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
PLATTEN / ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

+5.85
+5.71

1
1

2
2

33

5
5

11
11

12
12

13
13

14
14

C

B

FS

FS

FS

RHS STÜTZE
10/10CM

WOHNEN
332

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

DU/WC
333

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
PLATTEN / ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ZIMMER
335

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ZIMMER
334

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

ENTRÉE
330

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PARKETT
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

KÜCHE
331

D:

B:
W:

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ

PLATTENBODEN
ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

BADZIMMER
325

D:

B:
W:

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

+5.60
+5.46

34

35

36

37

38

39

40

41

DG 1 DG 2

DG 14

BALKON
336

B: MONOBETON

+5.60 - +5.56

20

21

22

23

24

25

26

27

WM/TU

RH 1.80RH 1.80

RH 1.80

WANDAUFBAU
BEST. WAND REST. STRAUSS  - MM

FLUMROC DÄMMPLATTE 1  30 MM

GRUNDPUTZ MIT ABRIEB  15 MM
BACKSTEIN NORMAL  125 MM

WEISSPUTZ  SPRITZPUTZ
PLATTEN / ABRIEB  GESTR. 1.5 MM

1
1

2
2

14
14

FS

Mst. 1:100 Wohnfläche: 89 m2

Aussenbereich: 18 m2
3.5 Zi-Whg.
2.OG Mitte rechts


	5.9 DG 3.5 Mitte rechts

